Tabela rozgrywek ligi: TRZECIA LIGA KOBIET "LOKUM - MIESZKAJ KOMFORTOWO"

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu

1

a b wWwDN

©O© 0 N O

LECH UAM Poznan Il
TAF TORUN

Lechia Gdansk
Chemik Bydgoszcz

VICTORIA NIEMCZ
OSIELSKO

Wiked GOSRIT Luzino
Checz Gdynia

KS Pszczotki

STRAZAK PRZECHOWO

10 UKS Victoria SP 2 Sianow
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Pkt.

27
24
16
16

12

12
10
6
6
4

Zw. Rem. Po.

P NN WS~ b~ 01O O

0

=)

= O O pFr O O

0
1
3
3
5
5
5
7
7
7

Bramki
45:10
32:8
29:21
22:14

29:36

37:18
18:20
10:36
16:36
5:44

Zw. Rem. Po.

U siebie
4 0
5 0
2 0
2 1
4 0
3 0
1 1
2 0
2 0
1 0

Bramki

20:4
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10:13
8:7
21:15
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79
7:12
13:14
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Bramki
25:6
9:4
19:8
14:7

8:21

11:15
11:11
3:24
3:22
1:21

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi: CZWARTA LIGA KOBIET (LOKALNA)

RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Lp Nazwa klubu
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MKS KANIA Gostyn

POLONIA Sroda WIkp.
I

KKP POWIAT PILSKI

JUNA-TRANS Stare
Oborzyska Il

LOTNIK-1997
POZNAN

JAROTA Jarocin
Wetna SKOKI

GROM Wolsztyn
LIPNO Steszew

Razem
Mecze
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Bramki

27:6
45:8
33:25
33:23

19:19

8:18
9:27
10:38
12:32
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Bramki
13:2

24:1
23:12
19:8

14:14
75
4.6

8:19
5:12

Na wyjezdzie
Zw. Rem. Po.
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Bramki
14:4

217
10:13
14:15

5:5

1:13

5:21

2:19
7:20

Mecze

Pkt.

Mecze bezposrednie

Zw. Rem. Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi:
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Razem
Lp  Nazwa klubu Mecze
1 POLONIA Sroda WIkp. 6
2 SPARKS POZNAN 6
3 SPARTA Miejska Gérka 6

4 MEDYK Konin Il 6

Pkt.

14

12

Zw.

B2 JUNIOR MLODSZY "KOBIETY"

Rem.

Po.

Bramki

17:5

11:6

9:12

3:17

U siebie
Zw. Rem.
2 1
2 0
1 1
1 0

Po.

Bramki

9:3

4:3

6:6

3:6

Na wyjezdzie
Zw. Rem.
2 1

2 0

0 1

0 0

Po.

Bramki

8:2

7:3

3:6

0:11

Mecze bezposrednie

Mecze

Pkt.

Zw.

Rem.

Po.

Bramki



Tabela rozgrywek ligi:

Lp

Nazwa klubu

WARTA POZNAN SA
SPARKS POZNAN
MEDYK Konin

AP FUN. REISSA POZNAN
KP SLUPIA

OLYMPIQUE POZNAN

SPARTA Miejska Gorka

Razem

Mecze

D1 MLODZIK "KOBIETY"
RUNDA Il - Stan tabeli po ostatniej kolejce

Pkt.

18

15

12

Zw.

Rem.

Po.

Bramki

67:3

36:9

29:11

15:25

16:24

6:58

2:41

U siebie
Zw. Rem.
3 0
3 0
2 0
1 0
0 0
1 0
0 0

Po.

Bramki

44:2

20:1

11:9

9:17

4:17

6:17

1:13

Na wyjezdzie
Zw. Rem.
3 0

2 0

2 0

2 0

2 0

0 0

0 0

Po.

Mecze bezposrednie
Bramki Mecze Pkt. Zw. Rem. Po. Bramki
23:1
16:8
18:2
6:8
12:7
0:41

1:28



